[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019
                           с. Черниговка

           № 710-па

	Об утверждении основных показателей, представляемых для разработки параметров прогноза социально-экономического развития

Черниговского муниципального района на долгосрочный период до 2025 года

       В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Приморского края от 18.01.2016 № 14-па «Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Приморского края на долгосрочный период», Постановления администрации Черниговского района от 31.10.2016 № 408-па «Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Черниговского муниципального района на долгосрочный период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.  Утвердить основные показатели, представляемые для разработки параметров прогноза социально-экономического развития Черниговского муниципального района на долгосрочный период до 2025 года (Приложение).

         2.  Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике нормативных - правовых актов» — приложении к газете «Новое время» и на официальном сайте администрации Черниговского района.
         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Черниговского района С.С. Климчука.
 Глава Черниговского района

                           В.Н. Сёмкин